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GETRÄNKE

0,3 Liter / 0,7 Liter 
MINERALWASSER

STILLES WASSER  

BITTER LEMON 

TONIC WATER  

COCACOLA / ZERO 

2.80 4.90

0,5 Liter  / 0,7 Liter
4.90

3.20 4.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

3.20 4.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

3.20 4.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

FANTA/ SPRITE/ SPEZI 3.20 4.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

EISTEE PFIRSICH 3.20 4.20

3,90

0,3 Liter / 0,5 Liter 

1,8,9,11

1,3

1,6

11

3,11



SÄFTE 

0,3 Liter / 0,5 Liter 
APFELSAFT

ORANGENSAFT 

RHABABERNEKTAR

MARACUJANEKTAR

JOHANNISBEERNEKTAR

3.50 5.20

0,3 Liter / 0,5 Liter 
5.20

3.50 5.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

3.50 5.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

3.50 5.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

KOKOSNUSSWASSER 

3.50 

ANANASNEKTAR 3.50 5.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

GUAVE / MANGO / LYCHEE 3.50 5.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

1,2,5,6

1,2,5,6

1,2,5,6

1,2,5,6

1,2,5,6

1,2,5,6

1,2,5,6

1,2,5,6

SAFTSCHOLRE
0,3 Liter / 0,5 Liter 

3,20 4,90

3.50 5.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 



BIER VOM FASS

0,3 Liter / 0,5 Liter 

HOEPFNER PILS

HOEPFNER HEFEWEIZEN

RADLER

COLA BIER 

3.50 4.50

3.50 4.50
0,3 Liter / 0,5 Liter 

3.20 4.50
0,3 Liter / 0,5 Liter 

3.50 4.50
0,3 Liter / 0,5 Liter 

HEFE WEIZEN RADLER 3.20 4.50
0,3 Liter / 0,5 Liter 
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12

12

12

12

1,8,9,11,12



FLASCHENBIERE

0,5 Liter 
KELLERWEIZEN

KRISTALLWEIZEN

RADLER ALKOHOLFREI

HOEPFNER ALKOHOLFREI

HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI

4.50

0,5 Liter 
4.50

4,50
0,5 Liter  

3.50
0,33 Liter 

4.50
0,5 Liter 

SINGHA THAI BIER 4,20
0,33 Liter 

HOEPFNER EXPORT 4.50
0,5 Liter 

12

12

12

12

12

12

12



WEIN

0,25 Liter / 0,5 Liter 
RIESLING TROCKEN

MÜLLER THURGAU

GRAUBURGUNDER TROCKEN

SPÄTBURGUNDER TROCKEN

DORNFELDER TROCKEN

4.50 8,00

0,25 Liter / 0,5 Liter 
8,00

4.50 8,00
0,25 Liter / 0,5 Liter 

4.50 8,00
0,25 Liter / 0,5 Liter 

4.50 8,00
0,25 Liter / 0,5 Liter 

ROSÉ TROCKEN 4.50 8,00
0,25 Liter / 0,5 Liter 

WEISSHERBST
0,25 Liter / 0,5 Liter 

4.50 

4.50 8,00

WEISSWEIN 

ROTWEIN

WEINSCHOLRE
0,25 Liter / 0,5 Liter 

4,20 7,20

FRANZÖSISCHER LANDWEIN 4.50 8,00
0,25 Liter / 0,5 Liter 
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5

5

5

5

5

5

5

5

5



SPIRITUOSEN
WHISKY

4 cl
MEKHONG THAI WHISKY

JACK DANIELS 

WHISKY COLA 

OUZO

OBSTSCHNAPS

4.50

4 cl 
4.50

4.50
4 cl 

3.40
2 cl

3.40
2 cl 

WILLIAMSBIRNE 3.40
2 cl 

FERNET BRANCA 3.40
2 cl 

JÄGERMEISTER
2 cl 

3.40



APERITIFS

4 cl
BAILEYS

MARTINI BIANCO

CAMPARI SODA/ ORANGE

PFLAUMENWEIN

RAMAZZOTTI

3.50

4 cl 
4.20

4.20
4 cl 

3.50
2 cl

4.20
4 cl 

VALDO PROSECCO 4,20
2 cl  / 1,0 Liter

APEROL SPRITZ 6.90

LILLET WILDBERRY 6.90

19,00
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1,5,11

1,2,5,11

1,2,5,11

1

6

1,2,5,6



SINGHA THAI BIER 4,20
0,33 Liter 

12

KOKOSNUSSWASSER 
Dose

3,90

GUAVE / MANGO / LYCHEE 3.50 5.20
0,3 Liter / 0,5 Liter 

1,2,5,6

1,2,5,6

PFLAUMENWEIN 3.50
2 cl

6

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE 

AUS ASIA

LYCHEEWEINE 3,50
2 cl

SAKE 5,50
2 cl

6

6



WARME
GETRÄNKE

TASSE KAFFEE

KÄNNCHEN KAFFEE

ESPRESSO

LATTE MACCHIATO

CAPPUCCINO

3.50

4.50

2.90

3.90

4.50

4.20

MICHKAFFEE

Pfefferminz,- Schwarz,-
KÄNNCHEN TEE

Kamille,- Grün,- Früchtetee

JASMIN TEE IM KÄNNCHEN 4.50

FRISCHER INGWER TEE 4.50

3.90

ESPRESSO MACCHIATO 3,20

Zusatzstoffe: 
1) mit Farbstoff 
2) mit Konservierungsstoff 
3) mit Antioxidationsmittel 
4) mit Geschmacksverstärker 
5) geschwefelt 
6) geschwärzt 
7) gewachst 
8) mit Süßungsmittel 
9) Aspartam- Phenylalaninquelle 
10) Milchprodukte
11) coffeinhaltig 
12) glutenhaltig

11

11

11

10,11

10,11

10,11

10,11
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